
                     

Uchwała nr  59/2018  

Rady  Wydziału  Medycyny Weterynaryjnej  UP w Lublinie, 

z  dnia   20 września 2018 roku 

w sprawie:  

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

nauk weterynaryjnych 

dr  Arturowi BURMAŃCZUKOWI  
                         

 

na podstawie art. 18a ust 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, (Dz. U. z 2016, poz.882 ze zm.) Rada 

Wydziału  Medycyny Weterynaryjnej postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Biorąc pod uwagę pozytywną  opinię Komisji powołanej na podstawie art. 18a, ust 5 Ustawy 

z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki, (Dz.U. z 2016, poz. 882 ze zm.) Rada Wydziału  Medycyny Weterynaryjnej 

UP w Lublinie w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie nadania dr Arturowi 

Burmańczukowi stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk weterynaryjnych, 

specjalność: farmakologia.  

 

§ 2 
 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 stanowiący jej uzasadnienie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Wynik tajnego głosowania: 

osób uprawnionych do głosowania – 39 

osób biorących udział w głosowaniu – 31 

głosów pozytywnych –  25 

głosów negatywnych –  4 

głosów wstrzymujących –  1     

głosów nieważnych –  1     

  

Przewodniczący 

                                                Wydziału  Medycyny Weterynaryjnej 

                                                          Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

  

                                                     prof. dr hab.  Andrzej Wernicki 

 

 


